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Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/09173873-worki-papierowe-h21a-opakowanie-5-szt-disposable-bag-p-39277.html

Opis produktu

Czes¢ jest zgodna z dokumentacja urzadzen o kodzie producenta:

09173873 - Worki papierowe H21A
(opakowanie 5x szt) - DISPOSABLE
BAG

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Kod modelu // numer produktu // wyprodukowany od rrTT // do rrTT // na rynek

SCS441E1011

SCS451E011

SCS420FK011

SCS432F011

SCS441E011

SCS485E011

SCS489E011

SCS487E011

SCS485E021

SCS480E011

S462E011

SCS431E011

SCS465E021

SCS410F011

SCS430E011

SCS420F011

SCS400F011

SCS442E011

SCS443E011

SCS465E011

39400050

39400040

39400039

39400038

39400037

39400035

39400032

39400031

39400030

39400028

39400027

39400026

39400024

39400022

39400021

39400020

39400019

39400015

39400014

39400013

0613
(2006-04-02)
0531
(2005-08-01)
0531
(2005-08-01)
0531
(2005-08-01)
0515
(2005-04-11)
0511
(2005-03-15)
0511
(2005-03-15)
0511
(2005-03-15)
0511
(2005-03-15)
0435
(2004-08-28)
0425
(2004-06-15)
0416
(2004-04-12)
0344
(2003-10-27)
0334
(2003-08-20)
0334
(2003-08-20)
0334
(2003-08-20)
0334
(2003-08-20)
0334
(2003-08-20)
0334
(2003-08-20)
0334
(2003-08-20)

0847
(2008-11-20)
0847
(2008-11-20)
0651
(2006-12-19)
0713
(2007-03-27)
0638
(2006-09-22)
0746
(2007-11-14)
0804
(2008-01-23)
0804
(2008-01-23)
0804
(2008-01-23)
0804
(2008-01-23)
0538
(2005-09-20)
0538
(2005-09-20)
0534
(2005-08-25)
0534
(2005-08-25)
0804
(2008-01-23)
0804
(2008-01-23)
0538
(2005-09-20)
0713
(2007-03-27)
0512
(2005-03-24)
0521
(2005-05-24)

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

SWITZERLAND

ALL MARKETS

ITALY

ITALY

SWITZERLAND

ITALY

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ITALY

ALL MARKETS

ITALY

ALL MARKETS

Na zamodwienie
9173873
09173873

Candy Hoover
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SCS467E011

SCS469E011

SCS450E011

SCS326

SCS31

SCS302F

SCS3088

SCS3077

SCS353E

SCS343E

SCS3075

SCS3085

SCS300E

SCS310F

SCS320E

SCS320E

SCS310F

SCS321

SCS323E

SCS343E

SCS309F

SCS345E

SCS348E

SCS341E

SCS322F

SCS322F011

SCS341E011

SCS348E011

SCS345E011

SCS309F011

SCS343E011

SCS323E011

SCS321011

SCSB328011

SCS3086051

39400012

39400011

39400010

39400008

39400007

39400006

39400003

39400002

37654480

37654472

37654076

37654068

37654027

37654019

37654001

37653987

37653979

37653961

37653953

37653946

37653938

37653904

37653896

37653888

37653870

37653805

37653797

37653755

37653748

37653672

37653656

37653649

37653516

37652252

37651569

0334
(2003-08-20)
0334
(2003-08-20)
0334
(2003-08-20)
0319
(2003-05-09)
0307
(2003-02-10)
0307
(2003-02-10)
0235
(2002-09-01)
0229
(2002-07-17)
0208
(2002-02-18)
0208
(2002-02-18)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0202
(2002-01-07)
0141
(2001-10-12)
0141
(2001-10-12)
0140
(2001-10-01)
0144
(2001-11-01)
0140
(2001-10-01)
0140
(2001-10-01)
0140
(2001-10-01)
0137
(2001-09-14)
0028
(2000-07-10)
9918

0521
(2005-05-24)
0521
(2005-05-24)
0804
(2008-01-23)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0312
(2003-03-20)
0312
(2003-03-20)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0229
(2002-07-17)
0229
(2002-07-17)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0345
(2003-11-05)
0224
(2002-06-14)
0345
(2003-11-05)
0202
(2002-01-11)
0202
(2002-01-11)
0202
(2002-01-11)
0202
(2002-01-11)
0202
(2002-01-11)
0202
(2002-01-11)
0202
(2002-01-11)
0202
(2002-01-11)
0144
(2001-10-30)
0144

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ALL MARKETS

SWITZERLAND

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

SWITZERLAND

SWITZERLAND

ITALY

ITALY

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY
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SCS3115011

SCS3096011

SCSB318011

SCS3075011

SCS3085011

SCS3095011

SCS3105011

SCS3205011

S5CS3085021

SCS3105021

SCS3100001

S5CS3200001

SCS3090001

SCS3070001

SCS3200

SCS3100021

SCS3100

53091

S3090

SCSB308

SCS3080021

S3080

S3070

37651395

37650413

37650306

37650082

37650074

37650066

37650058

37650041

37650009

37649993

37649571

37648730

37648722

37648714

37648409

37648391

37648383

37648375

37648359

37648342

37648334

37648326

37648318

(1999-05-04)
9909
(1999-03-05)
9814
(1998-03-31)
9811
(1998-03-10)
9752
(1997-12-23)
9752
(1997-12-23)
9752
(1997-12-23)
9752
(1997-12-23)
9752
(1997-12-23)
9752
(1997-12-23)
9752
(1997-12-23)
9731
(1997-07-31)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)
9705
(1997-01-27)

Co tojest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

Worki

Work

(2001-10-30)
0144
(2001-10-30)
0108
(2001-02-22)
0108
(2001-02-22)
0202
(2002-01-11)
0202
(2002-01-11)
0108
(2001-02-22)
0108
(2001-02-22)
0108
(2001-02-22)
0144
(2001-10-30)
0108
(2001-02-22)
9818
(1998-04-28)
9818
(1998-04-28)
9818
(1998-04-28)
9818
(1998-04-28)
9904
(1999-01-25)
9818
(1998-04-28)
9904
(1999-01-25)
9904
(1999-01-25)
9904
(1999-01-25)
9904
(1999-01-25)
9818
(1998-04-28)
9904
(1999-01-25)
9904
(1999-01-25)

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ITALY

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

SWITZERLAND

SWITZERLAND

U.K.

U.K.

U.K.

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS
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